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Instrukcja składania moskitiery

dla 

profilu LUX 
(kołnierz 14 mm)
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profil LUX (kołnierz 14 mm)

Kompletujemy elementy zestawu i narzędzie potrzebne do złożenia
moskitiery.

Przy pomocy narożników składamy profile w ramkę.
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Na ramce układamy równo siatkę i przyrządem za pomocą uszczelki
przystępujemy do mocowania siatki w profilu.

Uszczelkę ryflowaną dołączoną do zestawu wciskamy 
za pomocą przyrządu stroną z rowkiem.

Przy naciąganiu siatki drugą ręką dociskamy ją mocno do podłoża
przesuwając rękę po siatce od narożnika do narożnika na całych

długościach profili aby uniknąć nadmiernego jej naprężenia. 

Po założeniu siatki na ramkę (przed jej przycięciem!) sprawdzamy 
czy wymiary na środku moskitiery są zgodne 

z wymiarami podanymi na profilach. Jest to konieczne w celu
uniknięcia powstania tzw. efektu „klepsydry”, który powoduje

nadmierne ściągnięcie moskitiery pośrodku i powstanie po bokach
szczelin między ramą a moskitierą.
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Jeśli wymiar w połowie wysokości ramki jest mniejszy 
niż wymiary oznaczone metkami na profilach szerokości 
(dopuszczalna różnica to 2 mm), wyciągamy uszczelkę 

i ponownie poprawiamy ułożenie siatki pamiętając o mocnym 
jej dociśnięciu do podłoża przy wkładaniu uszczelki.

Kiedy siatka jest już prawidłowo zamocowana, wtedy dopiero
odcinamy nadmiar siatki i przycinamy uszczelkę.

Przed przykręceniem rygli określamy, którą stroną profilu moskitiera
będzie przylegała do ramy okna.

Przy profilu LUX rygle są wkręcane ZAWSZE 
na wybrzuszeniu ramki po stronie z uszczelką!
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Z odpowiedniej strony przykręcamy rygle sprężynkowe.

Rygle przykręcamy za pomocą dołączonych wkrętów samowiercących 
(nie trzeba wcześniej wiercić otworów).

Rygle rozmieszczamy symetrycznie na wszystkich bokach moskitiery tak,
aby moskitiera dobrze przylegała do ramy okna.  
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Gotową moskitierę zakładamy na okno.

Stojąc w środku pomieszczenia i trzymając za rygle wkładamy gotową
moskitierę w światło okna i układamy ją na licu okna, zahaczając

ryglami o ramę okienną i uszczelkę.

Moskitiera LUX od zewnątrz
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Dziękujemy za wybranie naszych
produktów, które mamy nadzieję spełniły

Państwa oczekiwania.

Zdjęcia i treści zawarte w instrukcji 
są własnością firmy Bajt. 

Wszelkie kopiowanie zdjęć i treści bez zgody
właściciela jest zabronione. 


